
UCHWAŁA Nr  240/1348/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 
uchwały Rady Powiatu Złotowskiego  

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym 
(spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz 

wodach płynących w Powiecie Złotowskim. 

 

 
Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r.,                    

poz. 309) w  związku  z  §  8  ust.  1  i  2  uchwały  Nr  L/211/2010  Rady  Powiatu  Złotowskiego                 

z dnia 22 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, uchwala się                   

co następuje: 

 

 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu uchwały 

Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek 

pływających z napędem motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach 

powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim, 

stanowiące załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Złotowskiego.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 

1. Małgorzata Sameć  ……………….…………… 
 

2. Ryszard Król   ……...…………………...... 

 
3. Henryk Trawiński         .…………………………… 

 
4. Wiesław Fidurski         …………………………… 
  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr  240/1348/2023 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 
uchwały Rady Powiatu Złotowskiego  

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym 
(spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz 

wodach płynących w Powiecie Złotowskim. 

 
 

Zgodnie z § 8 ust.1 uchwały Nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia                                  

22 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 

prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, właściwa komórka 

organizacyjna przedstawia Zarządowi Powiatu opinie i uwagi organizacji, zgłoszone w czasie 

konsultacji społecznych w formie sprawozdania. 

           Zatwierdzone przez Zarząd Powiatu Złotowskiego sprawozdanie przedkładane jest  Radzie 

Powiatu Złotowskiego wraz z projektem aktu prawa miejscowego poddanego konsultacjom 

społecznym  zgodnie z § 8 ust. 2 cyt. uchwały. 

Zgodnie z treścią Uchwały Nr 235/1312/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia                      

28 marca 2023 r. poddano konsultacjom społecznym projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek 

pływających z napędem motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach 

powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim.                                       

Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostaje sprawozdanie, które przedkłada się Członkom 

Zarządu Powiatu Złotowskiego celem zatwierdzenia i przekazania Radzie Powiatu Złotowskiego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwyty jest uzasadnione. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Złotów, 21.04.2023r. 
 
 
 

SPRAWOZDANIE 
 

z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwyty 

Rady Powiatu Złotowskiego 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z napadem 

motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych 

wód stojących oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim 

 
Na podstawie Uchwały nr 235/1312/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 marca 2023 

roku oraz na podstawie § 4 i § 5 ust. 3 Uchwały nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 
22 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, w okresie  od 29 marca 
2023 roku do 18 kwietnia 2023 roku zostały przeprowadzone konsultacje społeczne. 

 
Informację o  ogłoszonych  konsultacjach  społecznych  wraz  z  projektem   uchwały  Rady     

Powiatu Złotowskiego w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających                                   
z napędem motorowym (spalinowym) oraz skuterów wodnych na zbiornikach powierzchniowych 
wód stojących oraz wodach płynących w Powiecie Złotowskim podano do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie informacji: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Złotowie, 

 na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Złotowie, 
  oraz udostępniono w Wydziale Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego 

w  Złotowie. 
Sposób przeprowadzanie konsultacji: Mieszkańcy Powiatu Złotowskiego, a w szczególności 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
działające w dziedzinie ochrony środowiska, mogły zgłaszać swoje opinie, uwagi oraz wnioski  na 
piśmie, drogą pocztową lub elektroniczną, na adres Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji społecznych był Wydział Ochrony 
Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa. 

Dokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji była dostępna w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w Wydziale Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego                  
w Złotowie. 

W wyznaczonym termie w konsultacjach społecznych nie wzięła żadna organizacja i nie 
wpłynął żaden wniosek. 
 
Na tym sprawozdanie zakończono. 
 

 

Sporządził   Zatwierdził 
 

 

 

 
 


